
ZARZĄD POWIATU 
w Otwocku 

05-400 Otwock, ul. Górna 13 
tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 UCHWAŁA Nr .

ZARZĄ1 
z dnia.....

jWOCKU

w sprawie wyrażenia zgody na zabudowę nieruchomości Zespołu Szkół Nr 2 
im. Marii Skłodowskiej - Curie w Otwocku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje

§ 1. Wyraża się zgodę za zabudowę nieruchomości Zespołu Szkół Nr 2 im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Otwocku poprzez budowę hali sportowej wraz z miejscami postojowymi 
na działce nr 46/23 z obr. 143 o pow. 3158 m2, będącej zgodnie z decyzją 
Nr 3/2014 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 8 kwietnia 2014 r. w trwałym zarządzie Zespołu 
Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Otwocku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Otwocku.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

ADWOKAT



Uzasadnienie:

Na podstawie art.43 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 /tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204 ze zmianami/ o gospodarce nieruchomościami Zarząd Powiatu wyraża zgodę 
dla Pani Moniki Chudek dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie 
na budowę hali sportowej na działce 46/23 z obrębu 143, jednej z działek będącej zgodnie 
z decyzja Nr 3/2014 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 8 kwietnia 2014 r. w trwałym 
zarządzie Zespołu Szkół Nr 2.

Budowa hali sportowej jest jednym z działań Powiatu podejmowanych w celu 
przygotowania szkół do podwójnego naboru.

I / OR

. Łiri/ia Mtfewska-Smólka


